



Questionnaire1

پرسشنامه وان - مرجع پرسشنامه ایران

به نام خدا

مدیر محترم

با عرض سلام و خسته نباشید

پرسشنامه هایی که در اختیار شماست، صرفاً ابزاری جهت گرد آوری اطلاعات برای تهیه و تدوین یک کار پژوهشی و دانشگاهی است. نظر به اینکه یافته های این پژوهش می تواند بر فرایند آموزش و پرورش موثر باشد، دقت و تامل شما در پاسخ با سوالات موجب امتنان خواهد بود. بدیهی است که اطلاعات حاصله، کاملاً محرمانه تلقی شده و بجز استفاده آماری به منظور دیگری بکار گرفته نخواهد شد.

از مساعدت و همکاری شما در انجام این پژوهش سپاسگزارم.

ابوالقاسم شایانفر

مرد

زن

جنس

غیر مدیریت

مدیریت

رشته تحصیلی

غیر انتفاعی

دولتی

نوع آموزشگاه

سال

سابقه شما در پست مدیریت مدارس

به نام خدا

پرسشنامه شماره ۱:

دستورالعمل:

جمله های زیر را با دقت مطالعه نموده و سپس میزان موافقت یا مخالفت خود را در مورد هر جمله با علامت ضربدر (x) در ستون مربوطه مشخص فرمائید.

ردیف	خیلی موافق	موافق	نه موافق نه مخالف	مخالف	خیلی مخالف	جمله
۱						مدیر برای نفوذ و تاثیر گذاری بر کارکنان باید: سطح مزایای آنها را افزایش دهد.
۲						شرایطی فراهم کند که آنها احساس ارزشمندی کنند.
۳						تکالیف شغلی نسبتاً نامطلوب، جهت رسیدن به اهداف به آنها واگذار کند.
۴						شرایطی فراهم کند که آنها احساس کنند مورد قبول مدیریت هستند.
۵						شرایطی فراهم کند که آنها احساس کنند تعهداتی دارند که بایستی برآورده سازند.
۶						شرایطی فراهم کند که آنها خودشان را قبول داشته باشند.
۷						شرایطی فراهم کند که آنها احساس اهمیت کنند.
۸						پیشنهادات اجرایی خوب به آنها ارائه دهد.
۹						کارها و وظایف نسبتاً دشوار، جهت اثر بخشی بیشتر به آنها واگذار کند.
۱۰						تجربیات و آموخته های خود را با آنها در میان گذارد.
۱۱						محدود کار را برای آنان ناخوشایند سازد.
۱۲						کاری کند که امور سازمان برای آنها ناخوشایند شود.
۱۳						کمک کند که دریافتی آنها بیشتر شود.
۱۴						شرایطی فراهم کند که آنها احساس کنند که بایستی الزامات شغلی خویش را برآورده سازند.
۱۵						به آنها در رابطه با شغلشان توصیه های معقولی ارائه دهد.
۱۶						منافع خاصی را برای آنها تامین کند.
۱۷						حتی الامکان موجبات ارتقاء آنها را فراهم سازد.
۱۸						در آنها احساس مسئولیت ایجاد کند.
۱۹						اطلاعات شغلی موثر و مفیدی را در اختیار آنها قرار دهد.
۲۰						آنها را به وظایف شان واقف سازد.